
Podlaski Oddział Straży Granicznej
https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosci/51321,Nielegalnie-do-Polski.html
03.09.2024, 23:02

Nielegalnie do Polski
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Minionej doby (28.06.2023 r.) funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału
Straży Granicznej uniemożliwili 151 cudzoziemcom nielegalne
przedostanie się z Białorusi do Polski. Zatrzymano również 3 osoby
przewożące nielegalnych migrantów.

Na  odcinku  ochranianym  przez  Placówkę  SG  w  Michałowie  2  obywateli  Kamerunu
przeprawiło się przez rzekę graniczną Istoczanka. W rejonie Mielnika na widok polskich
patroli  10-osobowa grupa migrantów wycofała się na Białoruś,  a następnie obrzucała
polskie służby kamieniami. Na szczęście w trakcie tego zajścia nikt nie doznał obrażeń.
Pozostałe zdarzenia miały miejsce na odcinkach służbowej odpowiedzialności Placówek
SG w Krynkach, Narewce, Białowieży,  Dubiczach Cerkiewnych i  Czeremsze. Minionej
doby nielegalnie na terytorium Polski próbowali przedostać się między innymi obywatele
Afganistanu, Somalii, Algierii i Pakistanu.

Tej doby zatrzymano również trzech kurierów. W rejonie Mielnika po pościgu zatrzymano
obywatela Gruzji,  który przewoził  3 obywateli  Indii  i  obywatela Sri  Lanki.  Z kolei  w
okolicach Dubicz Cerkiewnych obywatela Ukrainy przewożącego 3 obywateli  Syrii  i  2
obywateli  Sudanu,  którzy uprzednio  nielegalnie  przekroczyli  polsko-białoruską granicę.
Jeden  z  kurierów  zatrzymany  został  też  w  rejonie  granicy  polsko  -  litewskiej.
Funkcjonariusze z Placówki SG w Gołdapi prowadząc działania w miejscowości Jeleniewo
zatrzymali obywatela Białorusi przewożącego 5 obywateli Afganistanu i 2 obywateli Syrii.
Kierowcą, jak i zatrzymanymi cudzoziemcami zajęli się funkcjonariusze z Placówki SG w
Rutce-Tartak.

Od  początku  2023  roku  funkcjonariusze  Podlaskiego  Oddziału  Straży  Granicznej
zatrzymali już 390 osób zaangażowanych w organizowanie nielegalnego przekroczenia
granicy. Na odcinku białoruskim 367, a na odcinku litewskim 23.  


